

Radzyń Podlaski, 2018.03.02

dot.: przetargu nieograniczonego - prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień obowiązującym w Przedsiębiorstwie Energetyki Ciepłej Sp. z o.o.; ul. Świętego Brata Alberta Chmielowskiego 12, 21-300 Radzyń Podlaski; na wykonanie robót budowlanych w ramach przedsięwzięcia pn.: „Modernizacja Kotłowni Miejskiej w Radzynie Podlaskim w celu podniesienia jej sprawności, zmniejszenia emisji pyłu oraz efektywnego wykorzystania energii cieplnej z wykorzystaniem OZE”.

WYJAŚNIENIA III

W związku z nowymi zapytaniami do SIWZ składamy następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1.

Czy w ramach planowanej budowy ciepłowni na biomasę wymaga się postawienia nowego stanowiska operatorskiego, jeśli tak czy wymaga się aby nowe stanowisko obsługiwało istniejące kotły i gospodarkę ogólną?

Odpowiedź 1.

Tak. Wymaga się postawienia nowego stanowiska operatorskiego obsługującego istniejące kotły i gospodarkę ogólną.

Pytanie 2.

Czy istniejący system SCADA ma zostać rozszerzony w zakresie nowo budowanej ciepłowni ?

Odpowiedź 2.

Tak. System SCADA ma zostać rozszerzony w zakresie nowo budowanej ciepłowni.

Pytanie 3.

Czy projektowana pompa obiegowa PO-K5 dla nowego kotła ma być wprowadzona do istniejącego sterownika gospodarki ogólnej co umożliwi zwiększenie elastyczności prowadzenia układu pompowego ?

Odpowiedź 3.

Tak. Projektowana pompa obiegowa PO-K5 dla nowego kotła ma być wprowadzona do istniejącego sterownika gospodarki ogólnej.

Pytanie 4.

Czy zamawiający wymaga aby nowo zabudowana pompa obiegowa kotła była wizualizowana na istniejącym panelu szafy gospodarki ogólnej ?

Odpowiedź 4.

Tak. Nowo zabudowana pompa obiegowa kotła ma być wizualizowana na istniejącym panelu szafy gospodarki ogólnej.

Pytanie 5.

Wnosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego przesłanki zatrzymania wadium z pkt 5 lit. d) rozdział IX Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Odpowiedź 5.

W związku ze sprzecznością w zapisach pomiędzy SIWZ i Regulaminem organizowania przez PEC Sp. z o. o. Radzyń Podlaski zamówień, do których nie mają zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych (zamówienia sektorowe), **skreślamy zapis punktu 5 lit. d) rozdziału IX SIWZ** dotyczący przesłanki zatrzymania wadium.